
           Comune di Penna San Giovanni
        Provincia di Macerata

D E T E R M I N A Z I O N E

S E T T O R E   C O N T A B I L E

----------------------------------------------------------------------

N. 12 del Reg. Data 26-04-2017

Reg. Gen. n.33

======================================================================
Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE BOTTEGA

TEATRO  MARCHE  DI  MATELICA PER CONTO DELL'UNIONE
MONTANA DEI MONTI AZZURRI DI SAN GINESIO PER MANI=
FESTAZIONE DEL 05.03.2017 "STAMPE DAL CIELO".

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE

VISTO il provvedimento del Sindaco prot. n. 2262 in data
17/05/2012, con il quale la sottoscritta Dott.ssa Sonia Vita veniva
riconfermata fino alla durata del mandato elettivo del Sindaco,
Responsabile del Settore IÎ: CONTABILE ed incaricata, quindi, della
titolarità delle funzioni dirigenziali di cui all'art. 107 del D.Lgs.
18 Agosto 2000, n. 267, ai sensi e per gli effetti dell'art. 109,
comma 2, del medesimo Decreto Legislativo;

RICHIMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n.22 del
19.04.2017 con la quale, tra l’altro, è stato stabilito quanto
testualmente segue:

<<1) DI CONCEDERE alla Bottega del Teatro delle Marche, con sede a Matelica (MC), in Via
Vocabolo Cappuccini 21, il contributo di € 1.000,00 (dicosi euro mille/00), per lo spettacolo dal titolo
“Stampe del Cielo”, realizzato presso il Teatro Comunale Flora di Penna San Giovanni il 5 marzo 2017.

2) DI FINANZIARE il costo con le disponibilità del Capitolo di bilancio corrente n. 2987, dando atto che
è interamente coperto dal contributo dell’Unione Montana dei Monti Azzurri di San Ginesio, introitato al
Capitolo di entrata 2728 in conto “Partite di giro.”

3) DI INCARICARE il Responsabile del servizio proponente degli atti di gestione conseguenti>>;

RITENUTO, pertanto, provvedere a liquidare il contributo in
parola con imputazione al cap. 2987- servizi per conto di terzi – del
B.P. 2017 in corso di predisposizione;

VISTI:

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267: << Testo unico delle
leggi sull'ordinamento degli enti locali >>;
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 12/9/2000,
esecutiva, con la quale, tra l'altro, è stato approvato il regolamento
sull'organizzazione generale degli uffici e dei servizi;
- il vigente regolamento comunale per i lavori, i servizi e le
forniture da eseguirsi in economia;
-  il vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

1. di recepire quale parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo la narrativa che precede;

    2. di liquidare alla Bottega del Teatro delle Marche, con

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 12 del 26-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

 



sede a Matelica (MC), in Via Vocabolo Cappuccini 21, il contributo di
€ 1.000,00 (dicosi euro mille/00), per lo spettacolo dal titolo
“Stampe del Cielo”, realizzato presso il Teatro Comunale Flora di
Penna San Giovanni il 5 marzo 2017;

3. di impegnare la spesa di cui sopra al cap. 2987- servizi
per conto di terzi – del B.P. 2017 in corso di predisposizione a
fronte dell’introito di E. 1.000,00 registrato al cap. 728 – servizi
per conto di terzi- proveniente dall’Unione Montana dei Monti Azzurri
di San Ginesio;

4. di procedere all'emissione del relativo mandato di
pagamento e di comunicare il presente atto al soggetto interessato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Dott.ssa Sonia Vita

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 12 del 26-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



======================================================================

VISTO  di  regolarità  contabile  attestante la copertura finanziaria
(Art.  151,  comma  4̂,  D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA’ E CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA (art. 147-bis TUEL).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

Effettuati i controlli amministrativi, contabili e fiscali, si
attesta la regolarità della liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
lì , _____________                      Dott.ssa Sonia Vita

======================================================================

ATTESTATO  DI  PUBBLICAZIONE

Reg. n. ___________

Si  attesta  che  copia del presente atto viene pubblicato all'Albo

Pretorio  di  questo  Comune  per  giorni  15  consecutivi  a  partire

dal ________________.

L'ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI

li, ________________

DETERMINAZIONI AREA CONTABILE n. 12 del 26-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


